Beef, & Guitl

JUOMALISTA

OLUET

KARHU III o,33L

BLANC 5% 0,33L

CARLSBERG 1V o0,33L

BROOKLYN LAGER 1V o,33L

BROOKLYN STONEWALL IPA 4,6% 0,33L
STAROPRAMEN LAGER o,5L
STAROPRAMEN DARK o,5L

ALKOHOLITON OLUT

BROOKLYN 0% o0,33L

SIIDERIT JA LONKEROT

CROWMOOR DRY OMENA 0,33L
SOMERSBY PAARYNA o,33L
LONKERO o0,33L

8,50
9,00
9,00
9,00
9,00
10,50
10,50

7,00

8,00
8,00
8,00



PUNAVIINIT 16c¢l

TALONVIINI

LOBO LOCO TEMPRANILLO (espansa) 8,50

SHIRAZ (AUSTRALIA) 9,50
PINOT NOIR (cHILE) 9,50
L’AUBERGE DU PERIGORT (ranska) 9,50
VALPOLICELLA RIPASSO (rALIA) 10,50
CUATRO PASOS (gsrania) 10,50
VALKOVIINIT

16c¢l
TALONVIINT
LOBO LOCO MACABEO (esransa) 8,50
CHARDONNAY (AUSTRALIA) 9,50

JEAN-REMY HAEFFELIN RIESLING 9,50
(RANSKA)

L’AMI DES CRUSTACES (raNsKka) 10,50

ROSE- JA KUOHUVIINIT

KEIN NAME ZWEIGELT aTAvALTA) 8,50

VIGNANA EXTRA DRY PROSECCO 20CL (TALIA)
VIGNANA EXTRA DRY PROSECCO 0,75LaTALIA)

ALKOHOLITON VIINI
EINS-ZWEI-ZERO RIESLING (saksa) 8,50

24cl

11,50

12,50
12,50
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24cl

11,50

12,50

12,50

13,50

11,50

11,50

plo

38,00
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plo

38,00

42,00

42,00

45,00

38,00

10,50
45,00

38,00



VAKEVAT

AMARETTO

BAILEYS

BOULARD CALVADOS
CAMPARI

CHIVAS REGAL 12

JACK DANIELS OLD NO.7
JAMESON IRISH WHISKEY
COGNAC MONOPOL VSOP
TANQUERAY DRY GIN
KOSKENKORVA

MARTINI VERMOUTH

Beef &

8,50
8,50
8,50
8,50
11,50
9,50
9,50
10,50
9,50
8,50
10,50

COCKTAILIT
APEROL SPRITZ
GIN TONIC

MOJITO

ESPRESSO MARTINI
HUGO SPRITZ

MOCKTAIL
-GREIPPI-TONIC
-MUSTAHERUKKA- SOUR
-OMENA-TONIC
-MANSIKKA

12,50
12,50
12,50
12,50

12,50

10,50



